Empresa Municipal de Informática - EMPREL
Rua do Brum, nº. 123 – Empresarial  Brandão Mattos, 2º Andar, Bairro do Recife | 50030-260 -

Recife/PE Telefone: (81) 3355.7000 E-mail: www.emprel.gov.br

PORTARIA N° 68/2022-DPR Recife, 28 de Dezembro de 2022.

Nomeia os Membros para Comissão de
Inventário, Levantamento e Avaliação,
Patrimonial de Bens Móveis, Imóveis,

Úteis e Inservíveis da EMPREL.

O DIRETOR PRESIDENTE DA EMPREL, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Levantamento e Avaliação Patrimonial responsável

Presidente: Marcos Eduardo C. Marques, matrícula nº 12203, CPF Nº ***. 085.734-**:

Membros:

Karoline da Silva Oliveira, matrícula nº 13382, CPF Nº ***. 497.724-**:

Mônica Maria da Silva, matrícula nº 8605, CPF Nº ***. 472.403-**:

Art. 2º - Compete à Comissão de Inventário, Levantamento e Avaliação:

I. Programar, coordenar, orientar, controlar e fiscalizar as atividades referentes ao

patrimônio da Empresa Municipal de Informática – Emprel.

II. Promover a avaliação e controle dos bens integrantes do acervo da EMPREL, através de

seu cadastro central e de relatório de situação sobre sua alteração enviada pelas

secretarias e órgãos vinculados;

III. Realizar Levantamentos periódicos ou específicos no tocante ao uso e disponibilidade de

bens integrantes do cadastro patrimonial;

IV. Realizar o inventário anual dos bens integrantes do patrimônio;

V. Manter o registro dos responsáveis por bens integrantes do patrimônio;

VI. Avaliar o estado dos bens;

VII. Realizar outras atividades correlatas.

Art. 3º - Os membros da Comissão terão mandato até 28 de Dezembro de 2023;

Bernardo Juarez D’Almeida
Diretor Presidente

http://www.emprel.gov.br/

		bernardo.emprel@gmail.com
	2022-12-30T09:41:41-0300
	RECIFE - PE
	BERNARDO JUAREZ D'ALMEIDA:85753785468